

Chelsea Holding ApS

CVR nr.: 36 07 45 90

c/o Brian Frost Klogborg
Vedbyholm 51
2650 Hvidovre

Årsrapport 2018 (4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling 26. juni 2019

Dirigent
Brian F. Klogborg

Indholdsfortegnelse

Påtegning

Ledespåtegning 1

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 2

Ledelsesberetning 3

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 4

Resultatopgørelse 7

Balance 8

Noter 10

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2018 for Chelsea Holding ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt resultat af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Selskabet opfylder årsregnskablovens betingelser for fritagelse for revision.

Hvidovre, den 26. juni 2019

I direktionen:

Brian Frost Klogborg

Selskabsoplysninger

Selskabet	Chelsea Holding ApS Vedbyholm 51 2650 Hvidovre
	CVR nr. 36 07 45 90
	Stiftet: 25. august 2014
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Brian Frost Klogborg
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og drive handelsvirksomhed, foretage langsigtede investeringer, samt eje aktier eller anpartar i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler fra klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Endvidere indregnes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger, i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinst og -tab vedrørende værdipapirer, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventet tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles og indregnes i tilfælde af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. januar 2018 - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger		-100	6
Driftsresultat		-100	6
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle indtægter	1	30.990	31.500
Finansielle omkostninger		-12	0
Ordinært resultat før skat		30.878	31.506
Skat af årets resultat	2	-6.994	-6.930
Årets resultat		23.884	24.576
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		23.884	24.576
Ekstraordinært udbytte		0	0
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Disponeret i alt		23.884	24.576

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre tilgodehavender		798.396	774.750
Tilgodehavender		798.396	774.750
Likvide beholdninger		94	6
Omsætningsaktiver		798.490	774.756
Aktiver i alt		798.490	774.756

Balance 31. december

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>741.710</u>	<u>717.826</u>
Egenkapital	3	<u>791.710</u>	<u>767.826</u>
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>6.780</u>	<u>6.930</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.780</u>	<u>6.930</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.780</u>	<u>6.930</u>
Passiver i alt		<u>798.490</u>	<u>774.756</u>
Eventualforpligtelser	4		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1 Finansielle indtægter		
Udbytte	0	0
Øvrige finansielle indtægter	<u>30.990</u>	<u>31.500</u>
	<u>30.990</u>	<u>31.500</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	6.780	6.930
Årets regulering vedrørende tidligere år	<u>214</u>	<u>0</u>
	<u>6.994</u>	<u>6.930</u>
3 Egenkapital		
Anpartskapital primo	50.000	50.000
Kapitalforhøjelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Overført resultat primo	717.826	693.250
Forslag til årets resultatfordeling	<u>23.884</u>	<u>24.576</u>
Overført resultat ultimo	<u>741.710</u>	<u>717.826</u>
Egenkapital ultimo	<u>791.710</u>	<u>767.826</u>

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter a nominielt 1 kr. . Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

4 Eventualforpligtelser

Andre forpligtelser

Selskabet har ikke kontraktlige leasing-, kautionsforpligtelser- og eventualforpligtelser eller pantsatte aktiver pr. 31. december 2018.